APROVADO
Em

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N° 41, Universidade - Nova Russas-CE 	 SI ân

-

CEP: 62.200-000 CNPJ: 00.613.47410001 -09

SECREtARIO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE.

REQUERIMENTO N ozI2O25  Nova Russas, em 20 de maio de 2025.

LUIS DENILSON PERES MARTINS, vereador com assento nessa Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas constitucionais e
regimentais vem, muito respeitosamente, solicitar a vossa Excelência que, após
ouvido soberanamente o Plenário, seja encaminhado o presente expediente à
ilustre Sra. Prefeita Municipal, Dra. Giordanna Silva Braga Mano, com cópia para
o Secretário de Infra Estrutura e Urbanismo, Manoel Nobre da Silva Netto,
SOLICITANDO A RASPAGEM DO PÁTIO DA IGREJA DE SANTO
ANTÔNIO E DE ROÇADEIRAS ATÉ PROXIMO AO CENTRO DE
EDUCAÇÃO PRIMEIROS PASSOS E ILUMINAÇÃO AOS REDORES DA
IGREJA NA COMUNIDADE DE PEIXE.

A justificativa da presente matéria será apresentada verbalmente em plenário.

LUIS DENILSON PERES MARTINS
Vereador proponente

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - EmaH:cmnovarussasgmail.com